BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Bourgogne-Franche-Comté

Décision n° 22606 du 12 novembre 2018 portant promotion de sous-officiers de réserve des
groupements de gendarmerie départementale de la Cote-d’Or, de la Nievre, de la Saone-et-
Loire et de I'Yonne

NOR : INTJ1828061S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant du groupement de
gendarmerie départementale de la Cote-d’Or,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifi¢ portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 22605 du 12 novembre 2018 (NOR : INTJ1828060S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1°" décembre 2018 :

Bellec Philippe NIGEND : 106899 NLS : 9635737
Mothe Thierry NIGEND : 269707 NLS : 9522528
Leclerc René NIGEND : 99711 NLS : 9589199
Meunier Michel NIGEND : 115661 NLS : 9621082
Loiseau Alain NIGEND : 118159 NLS : 9594158
Faivre Jean-Pierre NIGEND : 129592 NLS : 9627448
Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2018 :
Cazimajou Xavier NIGEND : 143442 NLS : 9594004
Chapelain Jean-Frangois NIGEND : 133722 NLS : 9623807
Marchand Sébastien NIGEND : 269342 NLS : 9533743
Vairet Jean NIGEND : 106105 NLS : 9613784
Berger Christophe NIGEND : 266458 NLS : 9522537
Cailleau Philippe NIGEND : 141763 NLS : 9627459
Martin Stéphane NIGEND : 252139 NLS : 9534919
Mothe Vincent NIGEND : 269708 NLS: 9539771
Renaud Jean-Francois NIGEND : 270349 NLS : 9522533
Mori Thibaut NIGEND : 149570 NLS : 9577568
Grapin Pascal NIGEND : 268247 NLS : 9533518
Chardonnereau Pascal NIGEND : 267018 NLS : 9539763
Friez Bertrand NIGEND : 267942 NLS : 9532337
Coulot Philippe NIGEND : 113954 NLS : 9627224
Lhotel Alain NIGEND : 93436 NLS : 9591870
Basseux Marc NIGEND : 104052 NLS : 9592436
Maréchal Franck NIGEND : 269355 NLS : 9533522

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1° décembre 2018 :

Malolepszy Eric NIGEND : 269305 NLS : 9533778
Clémence David NIGEND : 191144 NLS : 9623878
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le

Périnet Samuel
Senabre Dominique
Caeilléte Jean-Philippe
Barbier Pascal

De Lazzer Stéphane
Ecuer Eric
Francheteau Yannig
Marot Nicolas
Cartier Damien
Bouchair Ahmed
Tarlet Rémy

Vix Gérard
Jacquot Eric
Pommier Michel
Bornel Dominique
Maison Dominique
Ferrier Pierre
Pernin Eric
Devalloir Jean-Paul
Le Postollec Gilles
Chapuis Pascal
Ribot Frédéric

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

154205
270720
266874
266323
352141
117201
139757
146674
101161
266680
109837
115717
268634

96881
102798
105464
107401
110085
113379
114624
118530
128351

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au

1er décembre 2018 :
Welsch Denis
Bernardin Serge
Aucourt Gérard
Marie Patrick
Varotto Pierre

Joly Stéphane
Lacques Laurent
Fijean Julien

Le Cloirec David
Coulon Valéry
Barberot Daniel
André Jean-Christophe
Ben Abderrahmen Nabil
Morel Aurélie
Davanture Fabrice
Hérix Sébastien
Hubert Dominique
Robert Martial
Alliot Bérengere
Coussy Sébastien
Chevillard Loic

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

110568
112951
117634
120731
124633
138818
203375
213653
269030
267247
266314
266164
266444
317749
267363
268492
277204
260145
237389
267259
204573

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

9618262
9533746
9538718
9532327
9609374
95775%
9556086
9627069
9627498
9557163
9594224
9594005
9541873
9618386
9613809
9618196
9621547
9618432
9621332
9613783
9618394
9621606

grade de maréchal des logis-chef de réserve

9621444
9621023
9627397
9627222
9630032
9630029
9613493
9613476
9538223
9536972
9538703
9539543
9557007
9592103
9574823
9577850
9591706
9589619
9593780
9578037
9594161
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Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 12 novembre 2018.

Le général de division, commandant la région
de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté,
commandant le groupement
de la gendarmerie départementale de la Céte-d Or,
T. CarLrLoz
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